' NR UNIK: SHK- LzHK 13782
DATA: 31/03/2023

Zgjedhijet Vendore 14 Maj 2023 \, . | T .

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE”

DATE 23 1.0 i/ 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. G'|enealitétet'akfuale

EMER | TR XHORN)

MBIEMER :-' '-,,‘ DC el

ATESI Lk 7 é?OVHL/N

AMESI B RN SO DIAM A
DATELINDJE _.va vh— 12 = 2000
VENDLINDJE .~ | = PUKE
VENDBANIM . | PUKE

NRID ot R 0!2050&0(2

B. G|enealltete te megarshme p

(Nése keni ndrysht.lar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjenerahtet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané.ndryshuar. Mosdekfarfmr i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengo,ré venﬂk;mrn sipas
drspoz:tave (-] Irgﬂt n. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 (& Kodit Penal)

EMER .
MBIEMER
ATESI

AMESI N
DATELINDJE -
VENDLINDJE -

XHORDI DELIR
. (emér, mbiemér, nénshkrim)

e 1



~ NRUNIK: SHK LZHK 13782

Il. MARRJE DIJEN! MB! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

WWW. qu goval-

Uné, i/e:n'e;héh.‘krﬁari /é . )(HO/ZD) 0 EL/A , kém marré

dijeni dhe j Jam i vetedushem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqynml i te dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. ;

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me ploté'simin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér venflklmm e ¢gdo té dhéne
personale pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyr1m| i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell | skuallflklmln e
men}ehershem dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém'ifunksionit publik. : oy

e) Tra]t|m| i té dhenave do té kryhet né pérputhje me legjlslaclonm né fuqgi pér
mbrOthen e te dhénave personale.

Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta té pap[ota apo
té pasakta, konﬁrmol saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Forrnular

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROMET Q& NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASIESHTE_PLOTE'SUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ¥

X/fO 20 ] DELIY.
- (emér_mbiemér, nenshknm) _

 Seem

NHORDI  DELIR
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Zo




- NR UNIK: SHK- LZHK 13782

ENA MB! CJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kgz.gov.al -

1. A ;em dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés_sé Qrere ng[g njé autoritet
giygésor shq:ptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

po [ ‘-'_E_‘ - Jo L@

- Nése po SpeCIfIkOI'II t& dhénat e meposhtme

Te dhenat e vendimit gquesor
Gjykata | . Nr.dhedatae. | Masa e dénimitme Vepra penale pér teé cllén jeni denuar
: - Vendimit gquésor e burdim . :

' te formes sé preré e gl S NentlE Llop '

2. A jeni dénuai denuar me burg:m me vend.'m gjvgésor ;ogerfund.'mtar nga njé autontet gjyqésor
shgqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té Qazgydhur me Vegdim mvg_sor te formés
sé preré? ( Vendos X pérbn pérgjigies) : ‘ _ ‘

PO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gquésor

Té dhénat e . [ Glykata Vepra penale pér té cilén jent dénuar -+ Vendimi
BVendimit [ e ‘ pérfundlmtarIDénimI
gjygésor Pl Lol A RS o Neni B ' Llo]n : 7

_jopérfundimtar || - ©

XHO0pDI_0ELM
 (emér, mbiemér, nénshkrim)




- NRUNIK: SHK-LZHK-13782

DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWY. KW e -dené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj pér krver;en e njé

vepre penale‘7 (Vendos X pérbrr pérquq:es)

PO D

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AJO [K:E

Organi prbc‘edugs} 7.

Qyteti, Shteti

- | Arsyet

: PeriudhalDafg

'Rezultatet

4. A keni qene ndon;ehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Hglzbgtuese, Qer kgger[en

njé vepre penale? { \/endos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése p‘o,'spe;cifikdni't'eﬂ dhénat e méposhtme:

JO

Organi procedues |

‘Qyteti, Shtefi

TArsyet

[ Periudhalbata’

_ _’Rezdl_:tatet

5 A eshte caktuar nda] jush ndonféheré masé shtrénquese e sfgurfse persona!e né fuqi

ose jo? ( Vendos X pérbri perquq;es)

- Nese b'o','rs-p,éc.ifikc')ni te ‘.dh.ér'nat e méposhtme:

1 [TK

DELIp

xmzm

(emér, mblemer, nenshkrlm)

4



- NR UNIK: SHK.I'_ZHK-13782
DATA: 31/03/2023

PERGUIGJE

- Aktualishtnéfugi .~ Erevokuar
Garancia pa5urore e R
; Arrestl né shtépl "ﬁ ' i E ;
Arrestineburg S ] R
Shtnml I pérkb ‘ hém né njé sp|tal p3|k|atrik i o ) y
- Neése po spemflkom te dhenat e méposhtme:
Gjykata_ Qytetn shteti Vepra penale pér té Vendimi S Periudha, data
; sl _cilén akuzoheshit ~ pérfundimtar.  |© b

[Neni |  Lloji

6. A éshté Ieshuar ndon,'ehere ndaj personit tuaj njé ‘urdhér kerktmt nderkombetar lidhur

me krvenen e veprave [.Lnale9 (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ._ : !

Jo [X—g

Nése po, specnflkonl té dhenat e méposhtme

Autoritet_i

Arsyeja

Qyteti Shteti.

Ekzekutnmi (nése ésh_té né fuqi

urdhérues '_

4 apo jO)

7. A Eshté marré ndonjéheré per]U masa e débimit nqa njé shtet i huaj’) o

(Me périashtim_té rastit kur jeni débuar ekskltuzivisht pér shkelien.e rrequllave té em/qrac.'onft qé

kané té béjné me rrequllat e qéndnmrt apo hyrfje-dalies né njé temtor (& me sht‘eh té hua,r) (Vendos

X pérbri pérgjigjies)

Po [T

YAHORD)

DECIP

_(emér, mbiemé&r; nénshkrim)

Y




" NR UNIK: SHK LZHK- 13782
DATA: 31/03/2023
cifikoni t& dhenat e méposhtme:

Zgjedhjet- vendgre FzleMaJ 2023

WGy @Etdhe | | Arsyeja dsbimit - Periudnae | T& dhanat & aktit t8 dabimit
Shteti ku keni. | - e | debimitinga shteti [Fhssi st i fai i i
jetuar Al b ihuaj

8. A keni jetuar ndon;ehere 1ashte rerntorrt té Republikés sé Shq:pense pér mé. shume sel
muaj? (Vendos X perbrl pérgjigjes) :

po B - Jo [[X]

- Nése po specifikoni t& dhénat e méposhtme

Qyteti dhe il Arsyeja e Patiadnaiie _ -\Adre_s‘a:.e vendgendrimit
Shteti ku keni. | g :
jetuar

Duke gené i vetedushém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta te papiota apo te
pasakta, konflrmOJ saktesme e t& dhénave té pasqyruara ne kéte Formular.. :

/#0/&0/‘ OELN?
| (emér, mbiemér, néashkrfm)

%} % v

Shénim: Né rasf referrmf t& akteve vendfmeve dhe o’okumenfeve te caktuara bashkengﬂnm njé
kopje té tyre keflj Formulari. 3

Nése pjese té caktuara te Formufarff Jané t& pamjaftueshme pér dok!arfmfn e re dhenave shto aq
pjesé sa jU nevo,rrten per pasqynmm et gjn‘ha té dhénave. : :

')(#b/eﬁi/? " PELIR

" (em@r, mbiemér, nénshlkrim)

2R -~ 6




